do *alienus*. Mercator quidam fuit Syracusis senex; sunt nati filii gemini duo ita forma simili pueri, uti mater sua non internosse posset (Plaut. Men. prol.). Non suum adimerem alteri (Pant. Frin.). In eodem fundo suum quid-quid conseri oportet (Cato R. r.). Operam dare, ut sua lex ipso scripto videatur niti (Cic. Inv.). Hunc sui cives e civitate eiecerunt. (Cic. Sest.). Quid? Autronio nonne sodales, nonne conlegae sui defuerunt? (Cic. p. Sulla.). Quae suum cuique distribuit (Cic. N. d.). Mira erant in civitatibus asiaticis ipsorum furta Graecorum, quae magistratus sui fecerant (Cic. Attic.). Placetne a Carthaginiensibus captivos nostros redditis suis recuperari? (Cic. Or.). Non a te emit rex, sed prius quam tu suum sibi venderes, ipse possedit (Cic. Phil.). Ipsum illum Autronium non sua consuetudo ac vita convincit? (Cic. Sull.). Incidit in eandem invidiam quam pater suus ceterique Atheniensium principes (Nep. Cim.). Neque obcasioni tuae desis neque suam obcasiohem hosti des (Liv.). Prometheus naturae partes separatim finxerat, aptare mox ut posset corporibus suis (Phaedr.). Aliquando sua praesidia in ipsos consurrexerunt. (Sen. Clem.). Tranquilla mente et vultu suo (Sen. Clem.) Nadto odnosi się zwrotne *suus* do subiektu, którego trzeba się domyśleć z poprzedniego tekstu. Haec omnia isto praetore non modo perturbata, sed plane et Siculis et civibus Romanis erepta. Primum suae leges (Cic. Verr.). Non destiti rogare et petere mea causa, suadere et hortari sua (Cic. Attic.). Campani cum robore inventutis suae adciso nulla propinqua spes esset, coacti sunt a Romanis petere auxilium (Liv.). Cum duobus milibus Athenaeum, quod unum a praesidio suo retentum fuerat, pervenit. (Liv.). Quod vero etiam sua reddiderint (Liv.). At illud tempus, quod amant, breve est et praecipue breviusque multo fit suo vitio (Sen. Brev. vit.). Alexandro laetus nuntius adfertur Persas acie a suis esse superatos (Curt.). W zdaniach ubocznych nie mających piętna orationis obliquae. Tum erit tempestitiva, cum semen suum maturum erit. (Cato R. r.). Vitis si macra erit, sarmenta sua concidito (Cato R. r.) Neque ullus morbus veniet, nisi sua culpa (Cato R. r.). Dicit capram, quam dederam servandam sibi, suae uxoris dotem ambadedisse (Plaut. Merc.). Ita mea ancilla quae fuit hodie, sua nunc est (Plaut. Pers.). Quod de fratre suo respondisti (Cic. Attic.). Quae magistratus sui fecerant (Cic. Attic.). Ipse sub Esquiliis, ubi erat sua regia, caesus (Ovid. Fast.). Ut deus adcedat caelo templisque colatur, tu facies natusque suos, nominis haeres inpositum feret urbis onus (Ovid. Metam.). Suam iam vicem magis anxius quam eius, cui auxilium ab se petebatur (Liv.). Tanto intervallo ab hostibus consedit, ut nec adventus suos nosci posset (Liv.). Qui necem suam promiserat (Suet. Caes.).